[image: ]

INDICAÇÃO Nº 686/2023

Assunto: Solicita limpeza de mato alto na Rua Tomazina Velazi Pizzi – Itatiba Park.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Ação Social, Trabalho e Renda que realize a limpeza de mato alto na Rua Tomazina Velazi Pizzi – Itatiba Park, que, conforme relato dos moradores, é local de proliferação de animais peçonhentos que tem invadido as casas e causado transtornos.

Tendo o exposto, espera-se que seja executado brevemente.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2023.

LEILA BEDANI
Vereadora

image1.png
PROTOCOLO 8080/2023 - 03/04/2023 11:26